

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: UŽterlicko

Stavba: ÚZ Těrlicko Nástavba a stavební úpravy objektu

JKSO:

Místo: Těrlicko

CC-CZ:

Datum: 22.10.2016

Objednatel:

ČR KŘ policie Msk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Karasko CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	7 572 583,46
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	7 572 583,46
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	7 281 330,25	1 529 079,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	9 101 662,81
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

5.6.

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: UZterlicko

Stavba: ÚZ Těrlicko Nástavba a stavební úpravy objektu

Místo: Těrlicko

Datum: 22.10.2016

Objednatel: ČR KŘ policie MšK

Projektant: Karasko CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		7 572 583,46	9 101 662,81
UZ			
Těrlicko	Nástavba a stavební úpravy objektu	7 572 583,46	9 101 662,81
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		7 572 583,46	9 101 662,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ÚZ Těrlicko Nástavba a stavební úpravy objektu

Objekt: ÚZ Těrlicko - Nástavba a stavební úpravy objektu

JKSO:

Místo: Těrlicko

CC-CZ:

Datum: 22.10.2016

Objednatel:

ČR KŘ policie MšK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Karasko CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 281 330,25

Ostatní náklady

291 253,21

Cena bez DPH

7 572 583,46

DPH základní

21,00%

ze

7 281 330,25

1 529 079,35

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

9 101 662,81

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

5.6

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ÚZ Těrlicko Nástavba a stavební úpravy objektu

Objekt: ÚZ Těrlicko - Nástavba a stavební úpravy objektu

Místo: Těrlicko

Datum: 22.10.2016

Objednatel: ČR KŘ policie MšK

Projektant: Karasko CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 7 281 330,25

HSV - Práce a dodávky HSV 2 276 625,35

1 - Zemní práce 32 903,36

3 - Svisté a kompletní konstrukce 54 358,40

4 - Vodorovné konstrukce 35 305,90

5 - Komunikace pozemní 15 351,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 111 976,28

8 - Trubní vedení 3 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 462 455,33

997 - Přesun sutě 523 188,23

998 - Přesun hmot 37 686,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 836 771,90

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 75 409,35

712 - Povlakové krytiny 7 964,80

713 - Izolace tepelné 719 420,38

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25 088,00

762 - Konstrukce tesařské 961 029,11

763 - Konstrukce suché výstavby 11 979,90

764 - Konstrukce klempířské 1 421 437,65

765 - Krytina skládaná 52 006,73

766 - Konstrukce truhlářské 383 904,60

767 - Konstrukce zámečnické 942 195,60

771 - Podlahy z dlaždic 58 273,34

776 - Podlahy povlakové 15 354,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 156 710,84

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 997,60

M - Práce a dodávky M 167 933,00

21-M - Elektromontáže 167 933,00

2) Ostatní náklady 291 253,21

provozní vlivy, ZS 291 253,21

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 572 583,46

ROZPOČET

Stavba: ÚZ Těrlicko Nástavba a stavební úpravy objektu

Objekt: ÚZ Těrlicko - Nástavba a stavební úpravy objektu

Místo: Těrlicko

Datum: 22.10.2016

Objednatel: ČR KŘ policie MsK

Projektant: Karasko CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 281 330,25

HSV - Práce a dodávky HSV

2 276 625,35

1 - Zemní práce

32 903,36

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	18,825	35,00	658,88
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	25,920	260,00	6 739,20
3	K	113107137	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	25,920	984,00	25 505,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce

54 358,40

4	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z porobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	4,832	4 450,00	21 502,40
5	K	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,300	2 860,00	858,00
6	K	317352311	Ztracené bednění překladů z porobetonových U-profilů ve zdech tl 300 mm	m	7,500	450,00	3 375,00
7	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,043	35 000,00	1 505,00
8	K	342272323	Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,300	550,00	3 465,00
9	K	342272523	Příčky tl 150 mm z porobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	33,790	700,00	23 653,00

4 - Vodorovné konstrukce

35 305,90

10	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropích	m3	0,963	8 000,00	7 704,00
11	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,538	3 000,00	7 614,00
12	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,254	40 000,00	10 160,00
13	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	15,477	500,00	7 738,50
14	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	15,477	80,00	1 238,16
15	K	431351128	Příplatek ke zřízení bednění podest křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	15,477	45,00	696,47
16	K	431351129	Příplatek k odstranění bednění podest křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	15,477	10,00	154,77

5 - Komunikace pozemní

15 351,85

17	K	572211111	Vyspravení kamenivem hrubým drceným	m3	4,847	650,00	3 150,55
18	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	14,688	600,00	8 812,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pesťov lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	18,825	180,00	3 388,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 111 976,28

20	K	611001	Úprava otvoru dveří ozn.6	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
21	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášena ručně	m2	45,463	45,00	2 045,84
22	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	45,463	200,00	9 092,60
23	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášena ručně	m2	114,414	40,00	4 576,56
24	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	114,414	200,00	22 882,80
25	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	114,414	85,00	9 725,19
26	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	29,920	550,00	16 456,00
27	M	283759120	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 70 mm	m2	30,518	300,00	9 155,40
28	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	15,543	550,00	8 548,65
29	M	283759150	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 120 mm	m2	15,854	450,00	7 134,30
30	K	621211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	22,228	670,00	14 892,76
31	M	283760420	deska fasádní polystyrénová EPS 70F grafit 150 mm	m2	22,673	450,00	10 202,85
32	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	17,900	30,00	537,00
33	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	18,795	15,00	281,93
34	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	67,950	450,00	30 577,50
35	M	283760310	deska fasádní polystyrénová EPS Grafit tl. 30 mm	m2	12,841	70,00	898,87
36	M	283760310.1	deska např. Kooltherm tl. 30 mm	m2	56,467	300,00	16 940,10
37	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	57,651	550,00	31 708,05
38	M	283764230	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 120 mm	m2	58,804	650,00	38 222,60
39	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	22,228	250,00	5 557,00
40	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	418,550	550,00	230 202,50
41	M	283760400	deska fasádní polystyrénová EPS Grafit 120 mm	m2	426,921	350,00	149 422,35
42	K	622221121	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 120 mm	m2	71,280	650,00	46 332,00
43	M	631515150	deska minerální izolační NF tl. 120 mm	m2	72,706	550,00	39 988,30
44	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	53,700	40,00	2 148,00
45	M	590515120	profil parapetní	m	56,385	40,00	2 255,40
46	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	79,650	45,00	3 584,25
47	M	590515100	profil okenní s nepriznanou okapnicí plást 2,0 m	m	83,633	65,00	5 436,15
48	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	223,100	45,00	10 039,50
49	M	590514750	profil okenní zčišťovací s tkaninou 6 mm	m	234,255	65,00	15 226,58
50	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	274,960	45,00	12 373,20
51	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	288,708	80,00	23 096,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	31,683	600,00	19 009,80
53	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	557,780	300,00	167 334,00
54	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	112,760	30,00	3 382,80
55	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	611,691	45,00	27 526,10
56	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,638	3 000,00	1 914,00
57	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	0,638	150,00	95,70
58	K	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,638	210,00	133,98
59	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,638	50,00	31,90
60	K	631319185	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35°	m3	0,638	45,00	28,71
61	K	631319197	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	0,638	40,00	25,52
62	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,368	250,00	342,00
63	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,368	50,00	68,40
64	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,014	250 000,00	3 500,00
65	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,104	25 000,00	2 600,00
66	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	19,705	500,00	9 852,50
67	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	341,200	230,00	78 476,00
68	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	22,228	500,00	11 114,00

8 - Trubní vedení

3 400,00

69	K	899231111	úprava mříže	kus	2,000	1 700,00	3 400,00
----	---	-----------	--------------	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

462 455,33

70	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm	m	87,200	400,00	34 880,00
71	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	871,956	40,00	34 878,24
72	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	104 634,720	0,90	94 171,25
73	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	871,956	25,00	21 798,90
74	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	871,956	13,00	11 335,43
75	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	104 634,720	0,30	31 390,42
76	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	871,956	8,00	6 975,65
77	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	481,081	50,00	24 054,05
78	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	341,200	65,00	22 178,00
79	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	25,848	65,00	1 680,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC do 1m3	m3	3,968	1 000,00	3 968,00
81	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	8,755	2 500,00	21 887,50
82	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	2,609	2 000,00	5 218,00
83	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	20,775	2 100,00	43 627,50
84	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	22,228	65,00	1 444,82
85	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,600	200,00	720,00
86	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	36,300	350,00	12 705,00
87	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	1,600	3 500,00	5 600,00
88	K	977211112	Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	12,100	1 650,00	19 965,00
89	K	978071261	Odstranění izolace z lepenky vodorovně pl přes 1 m2	m2	420,468	115,00	48 353,82
90	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého	m2	18,825	65,00	1 223,63
91	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	8,000	1 800,00	14 400,00

997 - Přesun sutě

523 188,23

92	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	270,528	451,00	122 008,13
93	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	28,000	350,00	9 800,00
94	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	840,000	45,00	37 800,00
95	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	270,528	227,00	61 409,86
96	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 705,280	8,00	21 642,24
97	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	270,528	1 000,00	270 528,00

998 - Přesun hmot

37 686,00

98	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	62,810	600,00	37 686,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 836 771,90

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

75 409,35

99	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	19,705	7,00	137,94
100	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,006	40 000,00	240,00
101	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	25,680	15,00	385,20
102	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,009	40 000,00	360,00
103	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou	m2	57,651	650,00	37 473,15
104	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	19,705	650,00	12 808,25
105	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem např. Skladek 40 Special mineral	m2	22,661	130,00	2 945,93
106	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	25,680	650,00	16 692,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem např. Skladek 40 Special mineral	m2	30,816	130,00	4 006,08
108	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,451	800,00	360,80

712 - Povlakové krytiny

7 964,80

109	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10' jednovrstvé	m2	796,480	10,00	7 964,80
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

713 - Izolace tepelné

719 420,38

110	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstva	m2	22,228	200,00	4 445,60
111	M	283763610	polystyren extrudovaný XPS III - (S,G,NF.) - 1250 x 600 x 30 mm	m2	22,673	150,00	3 400,95
112	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dilců, desek	m2	63,040	200,00	12 608,00
113	M	631551050	deska izolační fasádní HD 600x1000x100 mm	m2	64,301	200,00	12 860,20
114	K	713132213	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 150 mm stěn	m2	63,040	200,00	12 608,00
115	M	631511000.1	PUR střikaná lambda max 0,03	m3	9,267	3 000,00	27 801,00
116	K	713132214	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 180 mm stěn	m2	52,000	80,00	4 160,00
117	M	631511000.1	PUR střikaná lambda max 0,03	m3	8,736	3 000,00	26 208,00
118	K	713132215	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 200 mm	m2	486,595	200,00	97 319,00
119	M	631511000.1	PUR střikaná lambda max 0,03	m3	97,319	3 000,00	291 957,00
120	K	713132216	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 220 mm stěn	m2	46,050	200,00	9 210,00
121	M	631511000.1	PUR střikaná lambda max 0,03	m3	11,605	3 500,00	40 617,50
122	K	713140827	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z desek pórobetonových tl přes 200 mm	m2	393,280	110,00	43 260,80
123	K	713190814	Odstranění tepelné izolace škvárového loze tloušťky do 200 mm	m2	393,280	200,00	78 656,00
124	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	22,228	20,00	444,56
125	M	283233140	fólie PE	m2	24,451	12,00	293,41
126	K	713191211	Montáž izolace tepelné stropů spodem nebo střech bandážování spár desek	m2	549,635	56,00	30 779,56
127	M	283292820	fólie parotěsná Al Special 170 g/m2	m2	632,080	20,00	12 641,60
128	M	283292970	páska spojovací oboustranně lepicí 1x15 mm	m	632,080	5,00	3 160,40
129	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	8,736	800,00	6 988,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 088,00

130	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	7,000	1 200,00	8 400,00
131	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	3,000	350,00	1 050,00
132	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	12,000	260,00	3 120,00
133	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	2 300,00	9 200,00
134	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	600,00	1 800,00
135	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	100,000	15,00	1 500,00
136	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,036	500,00	18,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
762 - Konstrukce tesařské							961 029,11
137	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	65,125	650,00	42 331,25
138	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2	m	204,800	85,00	17 408,00
139	M	605121130	řezivo jehličnaté hranol středový jakost II 80x80 - 140x140 mm délka 3 - 5 m	m3	1,352	6 500,00	8 788,00
140	K	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	482,560	90,00	43 430,40
141	M	605121130	řezivo jehličnaté hranol středový jakost II 80x80 - 140x140 mm délka 3 - 5 m	m3	7,432	6 500,00	48 308,00
142	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	393,700	100,00	39 370,00
143	M	605121230	řezivo jehličnaté hranol jakost II délka 4 - 5 m	m3	3,933	6 500,00	25 564,50
144	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	876,200	100,00	87 620,00
145	M	605121130	řezivo jehličnaté hranol středový jakost II 80x80 - 140x140 mm délka 3 - 5 m	m3	18,418	6 500,00	119 717,00
146	K	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	65,000	220,00	14 300,00
147	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	2,059	6 500,00	13 383,50
148	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	1 119,074	80,00	89 525,92
149	M	605111160	řezivo jehličnaté SM/BO 4 m tl. 24 mm, šířka 170+ jakost II-III	m3	29,543	6 500,00	192 029,50
150	K	762341610	Montáž bednění štitových okapových říms z hrubých prken	m2	35,000	200,00	7 000,00
151	M	605111180	řezivo jehličnaté SM/BO 4 m tl. 24 mm, šířka 80, 100 (šířkově tříděná) jakost II-III	m3	0,126	6 500,00	819,00
152	K	762342316	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	599,707	20,00	11 994,14
153	M	605141120	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 3 - 5 m	m3	2,262	6 500,00	14 703,00
154	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	65,125	800,00	52 100,00
155	K	762431022	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	349,900	230,00	80 477,00
156	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	40,123	1 300,00	52 159,90

763 - Konstrukce suché výstavby							11 979,90
157	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	5,685	650,00	3 695,25
158	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivé	m2	5,685	50,00	284,25
159	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,750	550,00	6 462,50
160	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	500,00	500,00
161	M	553315220	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	1,000	800,00	800,00
162	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,366	650,00	237,90

764 - Konstrukce klempířské							1 421 437,65
163	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	3,300	90,00	297,00
164	K	764002413	Montáž strukturované oddělovací rohože	m2	675,427	30,00	20 262,81
165	M	283292230	folie strukturovaná s rohoží	m2	776,741	165,00	128 162,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
166	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	60,800	20,00	1 216,00
167	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	24,800	100,00	2 480,00
168	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	53,700	45,00	2 416,50
169	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	60,800	50,00	3 040,00
170	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	30,000	30,00	900,00
171	K	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm	m	204,000	220,00	44 880,00
172	K	764111645	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchem úpravou rš 670 mm sklonu přes 60°	m2	675,427	1 110,00	749 723,97
173	K	764211656	Oplechování větraného nároží s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	28,000	700,00	19 600,00
174	K	764211657	Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	22,000	650,00	14 300,00
175	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	41,400	220,00	9 108,00
176	K	764213455	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný jednotrubkový	m	170,000	500,00	85 000,00
177	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	53,700	500,00	26 850,00
178	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrchem úpravou rš do 400 mm	kus	39,000	60,00	2 340,00
179	K	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prežovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	69,000	265,00	18 285,00
180	K	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou do rš 330 mm	m	165,000	1 000,00	165 000,00
181	K	764511661	Kotlík hranatý pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/87 mm	kus	24,000	950,00	22 800,00
182	K	764511663	Kotlík hranatý pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/111 mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
183	K	764548302	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoku z TiZn lesklého plechu o straně 80 mm	m	43,000	1 350,00	58 050,00
184	K	764548304	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoku z TiZn lesklého plechu o straně 120 mm	m	28,000	1 165,00	32 620,00
185	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	7,486	1 350,00	10 106,10

765 - Krytina skládaná

52 006,73

186	K	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	148,000	60,00	8 880,00
187	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	63,040	35,00	2 206,40
188	M	283292950	membrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	72,496	30,00	2 174,88
189	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	599,707	30,00	17 991,21
190	M	283292950	membrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	689,663	30,00	20 689,89
191	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,099	650,00	64,35

766 - Konstrukce truhlářské

383 904,60

192	K	766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	76,640	200,00	15 328,00
193	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	83,304	220,00	18 326,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
194	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	186,600	200,00	37 320,00
195	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	0,440	6 000,00	2 640,00
196	K	766423113	Montáž obložení podhledů členitých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	75,366	200,00	15 073,20
197	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	86,671	220,00	19 067,62
198	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	113,049	100,00	11 304,90
199	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	0,298	6 000,00	1 788,00
200	K	766622111	montáž plastových oken prochný přes r mž pevných výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kř.	m2	18,000	450,00	8 100,00
201	M	611400280	okno plastové dvoukřídle otvíravé +otviravé a vyklápěcí 120 x 150 cm	kus	10,000	4 500,00	45 000,00
202	K	766622112	montáž plastových oken prochný přes r mž pevných výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kř.	m2	10,800	450,00	4 860,00
203	M	611400300	okno plastové trojkřídle otvíravé +otviravé a vyklápěcí +pevné 180 x 150 cm	kus	4,000	7 500,00	30 000,00
204	K	766641343	Montáž balkonových dveří zdvojených 2křídlových bez nadsvětliku včetně rámu do dřeva	kus	10,000	800,00	8 000,00
205	M	611400310	okno plastové balkonové dvoukřídle otvíravé +otviravé a vyklápěcí 210 x 150 cm	kus	10,000	15 000,00	150 000,00
206	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	500,00	500,00
207	M	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
208	M	549146100	klika včetně montážního materiálu	kus	1,000	250,00	250,00
209	K	766660719	Osazení větrací mřížky	kus	8,000	250,00	2 000,00
210	M	562456100	mřížka větrací plast VM 150x200 UH hnědá se žaluzií	kus	8,000	350,00	2 800,00
211	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkonových dveří polyuretanovou páskou	m	304,800	5,00	1 524,00
212	M	590713650	folie okenní těsnící 70 mm role 50 m	kus	7,000	5,00	35,00
213	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	2,974	500,00	1 487,00

767 - Konstrukce zámečnické

942 195,60

214	K	767161226	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti do 20 kg	m	31,200	200,00	6 240,00
215	M	553009	Ocelové zábradlí dl.1700mm "ozn 9" včetně povrchové úpravy	kus m	10,000	3 500,00	35 000,00
216	M	553010	Ocelové zábradlí dl.3400mm "ozn 10" včetně povrchové úpravy	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
217	M	553011	Ocelové zábradlí dl.5400mm "ozn 11" včetně povrchové úpravy	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
218	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	14,750	100,00	1 475,00
219	K	767220510	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hmotnosti do 20 kg	m	7,000	200,00	1 400,00
220	M	553008	Ocelové zábradlí "ozn 8" včetně povrchové úpravy	m	7,000	2 500,00	17 500,00
221	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
222	M	553411560	dveře ocelové exteriérové zateplené jednokřídle 90 x 197 cm včetně zárubně viz PD ozn.6	kus	2,000	9 000,00	18 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
223	M	553411570	dveře ocelové exteriérové zateplené jednokřídlé 100 x 197 cm včetně zárubně viz PD ozn. 5	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
224	K	767651111	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy do 6 m2	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
225	M	553458670	vrata garážová sekční zateplená lamelová 2400 x 2125 mm - viz PD ozn 4	kus	2,000	20 000,00	40 000,00
226	M	553458670.1	Příplatek za dveře	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
227	K	767651121	Montáž vrat garážových sekčních - kliky se zámkem	kus	2,000	50,00	100,00
228	M	553458890	pohon ruční - klika se zámkem chrom sada	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
229	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
230	M	553458770	příslušenství garážových vrat pohon stropní elektrický do 6 m2 EOS	kus	2,000	7 000,00	14 000,00
231	K	767651131	Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk	pár	2,000	200,00	400,00
232	M	553458850	příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 2 kanály	kus	2,000	650,00	1 300,00
233	K	767651800	Demontáž zárubni vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m2	kus	2,000	150,00	300,00
234	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	2,000	100,00	200,00
235	K	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat přes 4 m2	kus	2,000	100,00	200,00
236	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	9 491,100	26,00	246 768,60
237	M	553001	Dodávka ocelové konstrukce	kg	9 491,100	50,00	474 555,00
238	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	15,00	900,00
239	K	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg	kg	150,000	15,00	2 250,00
240	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	14,107	1 000,00	14 107,00

771 - Podlahy z dlaždic

58 273,34

241	K	771474114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	39,200	150,00	5 880,00
242	M	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	6,174	350,00	2 160,90
243	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	33,328	400,00	13 331,20
244	M	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	36,661	400,00	14 664,40
245	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	33,328	10,00	333,28
246	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	22,228	10,00	222,28
247	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	33,328	50,00	1 666,40
248	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	33,328	10,00	333,28
249	K	771591175	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	14,750	150,00	2 212,50
250	M	553021	Okapový profil	m	16,000	150,00	2 400,00
251	K	771591211	Rohož tepená roznašecí a separační do podlah ve spojení s dlažbou	m2	22,228	150,00	3 334,20
252	K	771591262	Spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou na sraz	m	15,550	150,00	2 332,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
253	K	771591264	Spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou s napojením na stěnu	m	20,850	100,00	2 085,00
254	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	22,228	300,00	6 668,40
255	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,298	500,00	649,00

776 - Podlahy povlakové

15 354,00

256	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	341,200	45,00	15 354,00
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry

156 710,84

257	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	284,012	80,00	22 720,96
258	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	284,012	80,00	22 720,96
259	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	794,778	30,00	23 843,34
260	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	794,778	30,00	23 843,34
261	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	794,778	80,00	63 582,24

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 997,60

262	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	119,952	10,00	1 199,52
263	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	119,952	10,00	1 199,52
264	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	119,952	30,00	3 598,56

M - Práce a dodávky M

167 933,00

21-M - Elektromontáže

167 933,00

265	K	21001	Demontáž stávajícího hromosvodu	hod	48,000	250,00	12 000,00
266	K	21002	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	24,000	250,00	6 000,00
267	K	21003	Dodávka a montáž hromosvodu viz samostatný rozpočet	soub	1,000	82 758,00	82 758,00
268	K	21004	Dodávka a montáž elektroinstalace viz samostatný rozpočet	soub	1,000	67 175,00	67 175,00

ČR -Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 30.dubna 1682/24, Ostrava			Nástavba a stavební úpravy objektu		KARASKO CZ, s.r.o.		
					Archivní číslo/Document N 10/16		
					Zpracovatel/Name: V.Hochmann		
					Datum/Date: 10/2016		
Code EUCCB	Code SCAS	Poř. č. Position	Popis, druh	Jednotka Unit	Množství dle projektu Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price
			Poznámka: a) veškeré položky na přípravu, lešení, přesuny hmot a sutí, uložení sutí na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR Návrh oprav a udržovacích prací REKAPITULACE 1 Elektroinstalace silnoproud-slaboproud				67 175
			CELKEM	Kč			67 175
		1	Elektroinstalace silnoproud				
		1.1	Dodávka a montáž strojů a zařízení				
			Rozváděče nn				
		1.1.1	Rozváděč R, úprava stávajícího rozváděče, včetně nových přístrojů (9ks jednofázových jističů)	ks	1	3 800,00	3 800
		1.2	Nosný materiál vč. montážních prací				
			Vodiče				
		1.2.1	Kabel CYKY-J 3x1.5 mm2 vč. uložení	m	150	18,00	2 700
		1.2.2	Kabel CYKY-O 3x1.5 mm2 vč. uložení	m	50	18,00	900
		1.2.3	Kabel CYKY-J 3x2.5 mm2 vč. uložení	m	550	25,00	13 750
			PŘÍSTROJE				
		1.2.4	Zásuvka v rámečku s ochranným kolíkem 16A, 230V, pod omítku, IP20	ks	8	305	2 440
		1.2.5	Vypínač č.1 v provedení na omítku 10A/230V, IP44	ks	1	200	200
		1.2.6	Vypínač č.6 v provedení pod omítku 10A/230V, IP20	ks	2	200	400

ČR -Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 30.dubna 1682/24, Ostrava			Nástavba a stavební úpravy objektu		KARASKO CZ, s.r.o. Archivní číslo/Document N 10/16 Zpracovatel/Name: V.Hochmann Datum/Date: 10/2016		
Code EUCCB	Code SCAS	Por. č. Position	Popis, druh	Jednotka Unit	Množství dle projektu Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price
			Svitidla				
		1.2.9	"A" Nástěnné žárovkové svítidlo 1x60W, provedení na omítku, IP54, s ochranným košem	ks	8	180,00	1 440
		1.2.10	"B" LED svítidlo stropní, 16W, 1100lm, Cinnabar, 3336/23/16, Philips, IP20	ks	4	830,00	3 320
			Ostatní				
		1.2.11	LK 80x28 T, Krabice přístrojová, lištová,	ks	2	30,00	60
		1.2.12	LK 80/3 - krabice odbočná lištová, víčko, svorkovnice, (KOPOS),	ks	15	65,00	975
		1.2.13	Lišta LV 24x22 vč. uložení	m	100	35,00	3 500
		1.2.14	Lišta LV 40x40 vč. uložení	m	25	45,00	1 125
		1.2.15	Elektroinstlační krabice v provedení na omítku IP44	ka	8	180,00	1 440
		1.2.16	Topný panel 1,5kW s termostatem	ks	6	2 850,00	17 100
		1.2.17	Ukončení vodičů do 2,5mm	ks	35	15,00	525
		1.2.18	Demontáž stáv. elektroinstalace vč. eko likvidace	kmpl	1	1 500,00	1 500
		1.2.19	Nepředvídatelné práce	hod	20	300,00	6 000
		1.2.20	Drobný materiál + přesun materiálu	%	3,00	1 000,00	3 000
		1.2.21	PPV (drobné stavební práce, bourání atd.)	%	3	1 000,00	3 000
		1.3	Hromosvod				
		1.3.1	Jímací vedení materiál AlMgSi prům. 8mm dle ČSN EN 602305-1 až 4 včetně: - podpěry jímacího vedení nahřeben střechy - nákladů na Univesrsal-svorku pro křížové, T a paralelní spoje z AlMgSi - nákladů na dilatační díly pro tepelně namáhaná vedení a pro další vedení AlMgSi vč.2ks spojů dle EN 62305 z AlMgSi	m	65	260,00	16 900,00
		1.3.2	Jímací vedení provedené drátem AlMgSi d=8, přichycené k střešní krytině, provedené drátem AlMgSi d8mm včetně nákladů na spojovací a připojovací svorky a prodloužené jímací vedení (drát AlMgSi prům. 10mm, délka 0,7metru nad atiku - prodloužení jímacího vedení s roztečí 5 metrů po obvodu objektu)	m	80	280,00	22 400,00
		1.3.3	Jímací tyč délky l=1,5m materiál AlMgSi dle ČSN EN 62 305 včetně: - včetně systému uchycení na hřeben střechy - svorek třídy H (100kA) vhodné pro vysoké zatížení větrem	ks	5	1 200,00	6 000,00
		1.3.4	Jímací vedení / svod na fasádu objektu materiál AlMgSi prům. 8mm (8m/ks) dle ČSN EN 602305-1 až 4 včetně: - spojovací svorky drát-drát AlMgSi - podpěr na fasádu (1podpěra na každý metr) - zkušební svorky, ochranné trubky a držáky ochranné trubky	ks	4	2 850,00	11 400,00
		1.3.5	Napojení na kovové části stavby - střecha plošiny, trubní rozvody, žebříky, ocelové schodiště - s následujícím materiálem: - pouto trubky dle z AlMgSi - vedení AlMgSi φ8 (5m/ks), včetně svorky spojovací AlMgSi - připojovací svorka AlMgSi	ks	5	350,00	1 750,00
		1.3.6	Štítek pro označení svodu - nesmazatelné provedení	ks	4	2,00	8,00
		1.3.7	Podružný materiál a práce	set	1	15 000,00	15 000,00
		1.4	Revize, zkušební provoz, zajištění pracoviště				
		1.4.1	Výchozí revize dle ČSN 33 15 00 a ČSN 33 2000-6 vč. vypracování revizní zprávy	kmpl	1	3 800,00	3 800,00
		1.4.2	Kontrolní měření potenciálu:	set	1	750,00	750,00
		1.4.3	Vypracování protokolů výchozích revizí pro hromosvod a uzemnění, zpracování měření a zkoušek	set	1	750,00	750,00
		1.4.4	Zajištění pracoviště dle ČSN EN 50110-1 ed 2	hod	3	300,00	900,00
		1.4.5	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	hod	2	300,00	600,00
			Jiné				
		1.3.4	Vypracování dokumentace skutečného stavu	ks	1	2 500,00	2 500

ČR - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 30.dubna 1682/24, Ostrava			Nástavba a stavební úpravy objektu		KARASKO CZ, s.r.o.		
					Archivní číslo/Document N 10/16		
					Zpracovatel/Name: V.Hochmann		
					Datum/Date: 10/2016		
Code EUCCB	Code SCAS	Pol. č Position	Popis, druh	Jednotka Unit	Množství dle projektu Quantity	Jedn.cena Unit price	Cena Price
			Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresu a praxe dodavatele. Prosim, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.				
			Celkem	Kč			82 758